Contratada:  Quantum Projetos Serviços e Soluções Ltda - CNPJ nº 46.219.311/0001 

Vigência: Da data da assinatura até a conclusão integral do objeto e o 

recebimento definitivo, limitada ao prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos. 

Valor Global: R$ 197.963,20 (cento e noventa e sete mil, novecentos e sessenta e 

três reais e vinte centavos). 

Fundamentação: Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/2021 

Presidente da Câmara 

Eduardo Lima Santana de Ávila